ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	______________
	_______________________________________

	Số:           /TB-UBND
	Củ Chi, ngày      tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức công tác tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi năm học 2022-2023
______________________
Thực hiện Thông báo số 9242/TB-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện về tuyển dụng viên chức công tác tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi năm học 2022-2023. Ủy ban nhân dân huyện phân công nhiệm vụ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức như sau:
1. Phân công công chức Phòng Nội vụ huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển theo danh sách đính kèm.
2. Giao Phòng Nội vụ huyện: Chuẩn bị Biên nhận (có đóng dấu treo của Ủy ban nhân dân huyện).
3. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện: Sắp xếp địa điểm, bố trí bàn, ghế, văn phòng phẩm để tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển.
4. Các thành viên được phân công nhiệm vụ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức thực hiện kiểm tra, đối chiếu, đảm bảo đầy đủ, chính xác thông tin trên Phiếu đăng ký dự tuyển, chịu trách nhiệm trước Thường trực Ủy ban nhân dân huyện trong trường hợp từ chối tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển.

Đề nghị các đơn vị, cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:
- TT. UBND huyện (CT, PCT VX);

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Thành viên Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, PNV.2.ĐTTAn.3.

	CHỦ TỊCH
Phạm Thị Thanh Hiền